
           
 Uchwała Nr 114/ 2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

 z dnia 9 grudnia 2016 roku 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do zbadania sprawozdania finansowego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie za 2016 rok 

 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j.  Dz. U.  

z 2016 r., poz. 1047), art. 101 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz.U z 2016 r. poz. 1842) oraz § 25 pkt 12 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu PWSZ w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r.  

 póź. zm.), uchwala się, co następuje:   

 

 

§ 1. 

 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie wybiera Firmę: Witold Polański 

– Biegły Rewident, ul. Obrońców Tobruku 47, 33-101 Tarnów, jako podmiot uprawniony do 

przeprowadzenia badania i oceny sprawozdania finansowego Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie za rok 2016.  

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


